




Ukeplan

Uke 38

4.TRINN

Økt	Klokka	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.00	Stillelesing UKESINFO	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing	ENGELSK
2	09.00-09.30	MATEMATIKK Multiplikasjon/divisjon	NORSK Læringsstrategier	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 2 og 3 KH	ENGELSK/MATTE	Sammen er vi trygge
3	09.30-10.00	MATEMATIKK Multiplikasjon/divisjon	NORSK Læringsstrategier	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 2 og 3 KH	ENGELSK/MATTE	Sammen er vi trygge
	Friminutt					
4	10.15-10.45	Sammen er vi trygge	MATEMATIKK Multiplikasjon/divisjon	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 2 og 3 Bibliotek/Leseforståelse	ENGELSK/MATTE	UTESKOLE (bål)
5	10.45-11.00 Spising 11.00-11.15	Sammen er vi trygge	MATEMATIKK Multiplikasjon/divisjon	Gruppe 1 Mat og helse Gruppe 2 og 3 Bibliotek/Leseforståelse	ENGELSK/MATTE	
	Friminutt					
6	11.50-12.25	NORSK Læringsstrategier	GYM rød gruppe Sammen er vi trygge blå gruppe	Klassens time Sammen er vi trygge	GYM blå gruppe Sammen er vi trygge rød gruppe	
7	12.20-12.50	NORSK Læringsstrategier	GYM rød gruppe Sammen er vi trygge blå gruppe	Slutter 12:45	GYM blå gruppe Sammen er vi trygge rød gruppe	Slutter 12:50
	Friminutt					
8	13.05-13.35	NORSK Læringsstrategier	MUSIKK blå gruppe PENSKRIFT rød gruppe		PENSKRIFT blå gruppe MUSIKK rød gruppe	

	LEKSE TIL TIRSDAG	LEKSE TIL ONSDAG	LEKSE TIL TORSDAG	LEKSE TIL FREDAG
<p>LESE</p> 	<p>Les teksten” Herr Bønne venter besøk”</p> <p>Les tre ganger og siste gang for en voksen.</p>	<p>Les teksten” Herr Bønne venter besøk”</p> <p>Les tre ganger og siste gang for en voksen.</p>	<p>Les teksten” Herr Bønne venter besøk”</p> <p>Les tre ganger og siste gang for en voksen.</p>	<p>Les teksten” Herr Bønne venter besøk”</p> <p>Les tre ganger og siste gang for en voksen.</p>
SKRIVE OG TEGNE				<p>Svar på de fem spørsmålene i den grønne rammen. Skriv i lekseboka og husk å svare med hele setninger.</p>
<p>1 2 3 4</p> <p>REGNE</p>				<p>Mattestreker s.12 - 13</p>
ENGLISH	<p>Les og oversett det engelske arket du fikk på mandag. Øv på glosene hver dag, gjerne skriv dem.</p> <p>Øveord engelsk: brought - tok med teeth - tenner share - dele sneakers - joggesko</p>			

INFORMASJON:

Husk utviklingssamtaler denne uka! Se egen lapp om tidspunkt.

Vi fortsetter med temaet “ Sammen er vi trygge”. Dette er felles tema for hele skolen og fokus er klassemiljø og trivsel..

Nå har vi **endelig (!)** fått Chromebooks! Vi vil bruke litt tid kommende uke til opplæring i hvordan disse brukes.

Det blir ikke anledning til å lade dem på skolen. Det er elevenes ansvar å stille med fulladet Chromebook hver dag.

På uteskole til fredag kan vi endelig ha bål! Så elevne kan derfor ta med enkel bålmat :)!

Husk å øve godt på de engelske øveordene. Det blir en liten test fredag morgen.

Rød gruppe må huske gymsko/innesko på tirsdag.

Blå gruppe må huske gymsko/innesko på torsdag.

Mål for perioden:

Norsk:

Jeg velger bøker fra bibliotek ut fra egne interesser og leseferdigheter

Jeg kan lese tekster med flyt og forståelse, og bruke lesestrategier målrettet for å lære

Matte:

Elevene skal kunne representere divisjon på ulike måter og oversette mellom de ulike representasjonene

Elevene skal kunne utforske, bruke og beskrive ulike divisjonsstrategier

Elevene skal kunne utforske og forklare sammenhenger mellom de fire regneartene og bruke sammenhengene hensiktsmessig i utregninger

Engelsk:

Jeg kan delta i samtaler om egne og andres behov, følelser, dagligliv og interesser og bruke samtaleregler.

Jeg kan bruke noen vanlige småord, høflighetsuttrykk, og enkle fraser og setninger for å få hjelp til å forstå og bli forstått.

Nummer til trinn-telefon: 90709969

Voksne på trinnet:

Kontaktlærere:

Kevin Andreassen og Kirsti Furuborg

kirsti.furuborg@kristiansand.kommune.no

kevin.andreassen@kristiansand.kommune.no

Timelærere: Laila Tran og Hilde Mykland

Fagarbeidere: Tove Jorunn Lohne og Camilla Fosse

